Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 310/2021
De 1º de outubro de 2021

Publicação das inscrições dos processos
seletivos simplificado para contratação,
em caráter temporário, de profissionais
da área da saúde – Fungota Araraquara
Edital Nº24/2021, Nº25/2021 E
Nº26/2021.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ

MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA –

ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização e o Regulamento Geral

de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

 I – PUBLICAR AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº24/2021

para ENFERMEIRA/O UTI NEONATAL E PEDIÁTRICA, por tempo determinado,

para atender à necessidade temporária e excepcional de interesse público, para

preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas –

CLT.

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS - ANÁLISE DE CURRÍCULOS

NOME CPF

ALINE RAQUEL PILON BRAGA DOS SANTOS 35114225820

GIOVANA CÁRITAS NERY  27841844808

II - PUBLICAR AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº25/2021

para MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA, por tempo determinado, para atender à

necessidade temporária e excepcional de interesse público, para preenchimento

de vagas pelo Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT.

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS - ANÁLISE DE CURRÍCULOS
NOME CPF

ANNA PAULA BATISTA NISHIMURA 35471515897

MARINA MAGNANE DA SILVA 87741627864

DOUGLAS BARRETO LAMANTE 36030225804

LETÍCIA MENDONÇA COSTA 34508807801

FERNANDO HENRIQUE OLIVATO RIBEIRO 5203879966

MARCOS HENRIQUE DUÓ JUNIOR 39270727882

LILIAN WILSON 36825378805

DEMÉTRIUS FRANCISCO CONTENTE 40334119847

VITOR ROZA TOSITTO 34647286843

III - PUBLICAR AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº26/2021

para MÉDICO – ESPECIALIDADE EM CIRURGIA PEDIÁTRICA, por tempo

determinado, para atender à necessidade temporária e excepcional de interesse

público, para preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das Leis

Trabalhistas – CLT.

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS - ANÁLISE DE CURRÍCULOS
NOME CPF

Priscilla Guimarães Brugger 8971497696

IV – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A
MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA),
ao 01º (primeiro) dia do mês de outubro do ano de 2021 (dois mil e vinte e
um).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva